
Warsztaty „Japoński od podstaw – dla początkujących”

2026-01-07

Centrum Obywatelskie Centrum C10 oraz Fundacja Instytut Polityk Publicznych zapraszają młodzież do
udziału w warsztatach wprowadzających do nauki języka japońskiego dla młodzieży na poziomie N5 (dla osób
początkujących).

Termin: 15 stycznia 2026 roku (czwartek), godz. 17:00–19:00
Miejsce: Centrum Obywatelskie Centrum C10, sala nr 6

Spotkanie dedykowane jest młodzieży w przedziale wiekowym: 13-20 lat.

Podczas warsztatów uczestnicy poznają:

podstawowe zasady wymowy języka japońskiego,
systemy pisma: hiraganę, katakanę oraz kanji,
pierwsze, najważniejsze zwroty przydatne w codziennej komunikacji.
Zajęciom towarzyszyć będą również elementy wprowadzające do kultury Japonii.

Plan warsztatów:

wprowadzenie do języka japońskiego i jego kontekstu kulturowego,
zapoznanie z systemami pisma,
nauka podstawowych zwrotów i wyrażeń.

Udział w warsztatach jest bezpłatny. Obowiązują zapisy poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny pod
adresem: https://forms.office.com/e/qkpuS09Krr

Na adres e-mail podany w formularzu zostaną przesłane wszystkie informacje organizacyjne.

Ze względu na warsztatowy charakter zajęć obowiązuje limit miejsc – o udziale decyduje kolejność
zgłoszeń. Prosimy o przemyślane zapisy. Osoby niepełnoletnie powinny posiadać pisemną
zgodę rodziców lub opiekunów prawnych na udział w wydarzeniu.

Warsztaty skierowane są do mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających lub planujących
działania na rzecz krakowian.

Prowadząca:
Warsztaty poprowadzi Liwia Cibis – pracowniczka Fundacji Instytut Polityk Publicznych,
absolwentka studiów pierwszego stopnia na kierunku Porównawcze Studia Cywilizacji na
Uniwersytecie Jagiellońskim, obecnie studentka studiów magisterskich na tym samym kierunku. Jej
specjalizacją jest Azja Wschodnia, ze szczególnym uwzględnieniem Japonii. Posiada doświadczenie w
pracy edukacyjnej oraz siedmioletnią praktykę nauki języka japońskiego.

https://forms.office.com/e/qkpuS09Krr


Serdecznie zapraszamy do udziału w warsztatach.


